ПРОТОКОЛ

 ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора «О  бюджете муниципального округа Соколиная гора на 2022 год и плановый  период 2023 и 2024 годы»
Дата, место и время проведения публичных слушаний:

13.12.2021 год, г.Москва,  Медовый переулок д. 12, аппарат Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора, 15.00 – 16.00 часов.

Основание проведения публичных слушаний: Решение Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора  от 08.11.2021 № 45/1 «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора «О бюджете муниципального округа Соколиная гора на 2022 год и плановый  период 2023 и 2024 годы»

Присутствовали:

Председатель рабочей группы

Прохоров Н.А. – глава муниципального округа Соколиная гора

Заместитель рабочей группы:
Карпухин С.Д. – депутат СД МО Соколиная гора

Члены рабочей группы:

Гудинова  Е.Д. – бухгалтер-советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора

Секретарь рабочей группы:

Мущенко О.А. – советник аппарата СО МО Соколиная гора

Жители и члены общественных организаций не присутствовали.
Повестка публичных слушаний:
Обсуждение проекта бюджета муниципального округа Соколиная гора на 2022 год и плановый  период 2023 и 2024 годы

Председательствующий, глава муниципального округа Соколиная гора Н.А.Прохоров открыл публичные слушания, проинформировал о существе обсуждаемого вопроса, его значимости, также о порядке проведения слушаний. Информация о проведении публичных слушаний размещена на сайте муниципального округа Соколиная гора и опубликована в бюллетене  «Московский  муниципальный вестник» № 26 (295) от 22.11.2021.

ВЫСТУПИЛИ:

Гудинова Е.Д.. зачитала проект бюджета на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годы - основные характеристики местного бюджета, прогнозируемый общий объем доходов, общий объем расходов, основные направления бюджетной и налоговой политики.
Замечаний и предложений не поступало.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора в городе Москве «О бюджете муниципального округа Соколиная гора в городе Москве на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
  2. Направить результаты публичных слушаний и протокол публичных слушаний в Совет депутатов муниципального округа Соколиная гора.

	          3. Разместить результаты публичных слушаний на официальном сайте муниципального округа Соколиная гора  www.mosg.ru.
Руководитель рабочей группы                                                      Н.А.Прохоров

	Н.А.Прохоров

Секретарь:                                                                                              О.А. Мущенко